Zoznam objedndvok - januar 2025

v datum .
cislo ) ) , ) ) , ) ” hodnota zakazky bez
. . popis objednaného plnenia vyhotovenia nazov firmy 1ICO
objednavky ) , DPH
objednavky

1/2025 Patologické vaky 10.1.2025|Stefan Polagek - POLA 37712071 240,00
2/2025 Specialne Cistiace a dezinfekéné prostriedky 10.1.2025|BANCHEM, s.r.o 36227901 100,80
3/2025 Termo etikety 10.1.2025]IQ PRODUCT s.r.o. 51825163 75,74
4/2025 Duse na pneumatiky 10.1.2025|SPG Trade s.r.o. 52091198 18,00
5/2025 Vodoinstala¢ny material 14.1.2025]TOVA spol.sr.o. 30998492 67,80
6/2025 Ochranné odevy, nemocni¢na bielizeri 17.1.2025]JAMEL FASHION s.r.o 36390356 306,22
7/2025 Vodoinstala¢ny material 22.1.2025]TOVA spol. sr.o. 30998492 217,95
8/2025 Zdravotnicke tlaciva 28.1.2025)Jaroslav Vasi¢ko-JV tlaéiaren 35245590
NL-1/2025 Odberovy material 8.1.2025]Dispolab Zilina s.r.o. 31625746 682,15
NL-2 Zdravotnicky material 8.1.2025jUnomed spol.s.r.o. 612791 577,24
NL-3 Zdravotnicky material 8.1.2025|MSM Slovakia s.r.o. 31440479 368,00
NL-4 Zdravotnicky material 8.1.2025]Teleflex Medical s.r.o. 34137921 62,40
NL-5 Zdravotnicky materidl 8.1.2025]B.Braun Medical s.r.o. 31350780 495,00
NL-6 Kostné implantaty 8.1.2025]MedSynthesis s.r.o 47547243 295,24
NL-7 Kostné implantaty 8.1.2025]MedSynthesis s.r.o 47547243 327,62
NL-8 Zdravotnicky material 9.1.2025]Intravena s.r.o. 31717802 126,27
NL-9 Ihly chirurgické 10.1.2025|Ravika spol.s.r.o. 17321859 229,20
NL-10 Dezinfekcia 10.1.2025)Hartmann-Rico spol.s.r.o. 313511361 14,50
NL-11 Testovacie trubicky 10.1.2025|Steripak s.r.o. 35800437 150,78
NL-12 Kostné implantaty 11.1.2025|Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 2 073,05
NL-13 Kostné implantaty 11.1.2025|Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 529,05
NL-14 Infazne roztoky 15.1.2025}Intravena s.r.o. 31717802 950,00
NL-15 Ndhradné vreckd 15.1.2025jUnomed spol.s.r.o. 612791 117,07
NL-16 Ihla biopt.Ecojekt 16.1.2025|TransMedica s.r.o. 35843683 1184,00
NL-17 Zdravotnicky materidl 21.1.2025|KM Media s.r.o. 44879806 1109,52
NL-18 Kostné implantaty 21.1.2025]Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 2 604,00
NL-19 Rukavice ster.opera¢né 22.1.2025]Korako plus s.r.o. 43959954 300,00
NL-20 Zdravotnicky materidl 22.1.2025|Vidra a spol.s.r.o. 31589561 1056,75
NL-21 Zdravotnicky materidl 23.1.2025|Perfect Distrib.a.s. 47719150 375,36
NL-22 Kostné implantaty 23.1.2025]Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 95,05
NL-23 Kostné implantaty 23.1.2025]Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 1736,47
NL-24 Kostné implantaty 27.1.2025]Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 1736,47
NL-25 Kostné implantaty 27.1.2025]Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 95,05
NL-26 Odberovy material 28.1.2025]Pulimedical spol.s.r.o. 31344399 77,00
NL-27 Kostné implantaty 28.1.2025]MedSynthesis s.r.o 47547243 416,19
NL-28 Kostné implantaty 30.1.2025]Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 529,05
NL-29 Kostné implantaty 30.1.2025]Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 2 073,05
51/0OPR Stvrtro¢nd kontrola EPS a HSP pre OAIM 12.12.2024]World Net, s.r.o. Prievidza 44519974 1979,60
2/0PR Medicindlne plyny 14.1.2025]Air Products Slovakia, s.r.o. Bratislava 35755326 389,80
3/0OPR Papierové uterdky do zasobnikov 15.1.2025]CWS-boco Slovensko s.r.o. Bratislava 31411045 228,04
54/0PR K&S CWS a plastové vrecia 17.12.2024]CWS-boco Slovensko s.r.o. Bratislava 31411045 76,97
1/1/25 Zelenina + ovocie 2.1.2025)Pamfruit Topol¢any 51801671 134,00




2/1/25
3/1/25
4/1/25
5/1/25
6/1/25
7/1/25
8/1/25
9/1/25
10/1/25
11/1/25
12/1/25
13/1/25
14/1/25
15/1/25
16/1/25
17/1/25
18//1/25
19/1/25
20/1/25
21/1/25
22/1/25
23/1/25
24/1/25
25/1/25
26/1/25
27/1/25
28/1/25
29/1/25
30/1/25
31/1/25
32/1/25
33/1/25
34/1/25
35/1/25
36/1/25
37/1/25
38/1/25
39/1/25
40/1/25
41/1/25
42/1/25
43/1/25
44/1/25
45/1/25
46/1/25
47/1/25
48/1/25
49/1/25

Mlie¢ne vyrobky
Maéso, masové vyrobky
Méso, masové vyrobky
Pekdrenské vyrobky
Méso, masové vyrobky
Méso, masové vyrobky
Pekdrenské vyrobky
Pekdrenské vyrobky
Hruby tovar

Mrazeny tovar
Pekdrenské vyrobky
Zelenina + ovocie
Pekdrenské vyrobky
Mlie¢ne vyrobky
Mlie¢ne vyrobky
Maso, masové vyrobky
Maso, masové vyrobky
Maso, masové vyrobky
Maso, masové vyrobky
Maso, masové vyrobky
Pekdrenské vyrobky
Pekdrenské vyrobky
Pekdrenské vyrobky
Hruby tovar
Pekdrenské vyrobky
Maso, masové vyrobky
Blp muka

Pekdrenské vyrobky
Maso, masové vyrobky
Maso, masové vyrobky
Maso, masové vyrobky
Maso, masové vyrobky
Maso, masové vyrobky
Zelenina + ovocie
Mlie¢ne vyrobky
Mlie¢ne vyrobky
Pekdrenské vyrobky
Pekdrenské vyrobky
Hruby tovar

Hruby tovar
Pekdrenské vyrobky
Pekarenské vyrobky
Mrazené vyrobky
Pekarenské vyrobky
Bratislavské parky
Pekarenské vyrobky
Méso, méasové vyrobky
Méso, méasové vyrobky

2.1.2025
2.1.2025
2.1.2025
2.1.2025
2.1.2025
2.1.2025
3.1.2025
3.1.2025
7.1.2025
7.1.2025
7.1.2025
8.1.2025
8.1.2025
8.1.2025
8.1.2025
8.1.2025
8.1.2025
8.1.2025
9.1.2025
9.1.2025
9.1.2025
10.1.2025
10.1.2025
13.1.2025
13.1.2025
14.1.2025
13.1.2025
14.1.2025
15.1.2025
15.1.2025
15.1.2025
15.1.2025
15.1.2025
15.1.2025
15.1.2025
15.1.2025
15.1.2025
16.1.2025
16.1.2025
20.1.2025
17.1.2025
17.1.2025
20.1.2025
20.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
22.1.2025
22.1.2025

Mabonex Piestany
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Myjavska pekaren
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Myjavska pekaren
Myjavska pekaren
Mabonex Piestany
Bidfood NMnV
Myjavska pekaren
Pamfruit Topol¢any
Myjavska pekaren
Mabonex Piestany
Mabonex Piestany
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Myjavska pekdren
Myjavska pekdren
Myjavska pekdren
Mabonex Piestany
Myjavska pekdren
Pozana Zvolen
Kopaniciarska lekaren
Myjavska pekdren
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pamfruit Topol¢any
Mabonex Piestany
Mabonex Piestany
Myjavska pekdren
Myjavska pekdren
Mabonex
Mabonex
Myjavska pekdren
Myjavska pekdren
Bidfood

Myjavska pekdren
Svaman

Myjavska pekdren
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen

31428819
50909142
50909142
34135278
50909142
50909142
34135278
34135278
31428819
34152199
34135278
51801671
34135278
31428819
31428819
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
34135278
34135278
34135278
31428819
34135278
50909142
00610721
34135278
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
51801671
31428819
31428819
34135278
34135278
31428819
31428819
34135278
34135278
34152199
34135278
31103511
34135278
50909142
50909142

459,46
145,58
30,30
31,65
101,10
44,25
107,20
30,80
1251,60
913,48
82,67
391,00
24,90
96,81
364,18
89,95
87,04
197,93
41,39
52,97
40,97
99,10
39,40
64,50
20,60
127,07
4,50
71,52
22,95
135,47
139,23
64,90
42,34
331,00
622,09
194,65
27,80
78,95
6,32

1 205,96
103,98
28,05
767,17
60,13
39,33
109,65
145,88
211,59




50/1/25
51/1/25
52/1/25
53/1/25
54/1/25
55/1/25
56/1/25
57/1/25
58/1/25
59/1/25
60/1/25
61/1/25
62/1/25
63/1/25
64/1/25
65/1/25
66/1/25
67/1/25
68/1/25
69/1/25
70/1/25
71/1/25
72/1/25
73/1/25
74/1/25
75/1/25
76/1/25
77/1/25
78/1/25
12/2024
12/2024
12/2024
12/2024
12/2024
12/2024
1/2025
2/2025
3/2025
4/2025
5/2025
6/2025
7/2025
8/2025
9/2025
10/2025
20/2025
81/2024 zn. UHT
85/2024 zn. UHT

Maéso, masové vyrobky
Maéso, masové vyrobky
Méso, masové vyrobky
Méso, masové vyrobky
Zelenina + ovocie
Pekdrenské vyrobky
Mlie¢ne vyrobky

Mlie¢ne vyrobky
Pekdrenské vyrobky
Pekdrenské vyrobky
Pekdrenské vyrobky
Pekdrenské vyrobky
Pekdrenské vyrobky
Mlie¢ne vyrobky
Pekdrenské vyrobky
Zelenina + ovocie

Maéso, méasové vyrobky
Méso, méasové vyrobky
Méso, méasové vyrobky
Mrazené vyrobky
Mlie¢ne vyrobky

Mlie¢ne vyrobky

Méso, masové vyrobky
Méso, méasové vyrobky
Méso, méasové vyrobky
Pekdrenské vyrobky
Pekdrenské vyrobky
Pekdrenské vyrobky
Hruby tovar

diagnostika

diagnostika

diagnostika

diagnostika

diagnostika

barania krv

diagnostika 1/25/HC
diagnostika 2/25/KO
diagnostika 1/25/CENTAUR
diagnostika 2/25/DIM
diagnostika 3/24/CENTAUR
diagnostika 4/24/KALOKB
diagnostika 5/25/PRDIM
lab material 1/25/0KM-B
diagnostika 1/25/BIOLAB
diagnostika

filtre, lonexova naplni
Montéz a doddvku vodoznaky KLINGER R35 PN25 na parny kotol ks 2
Servis kompresorovej stanice ATLAS COPCO typ GA 7 FF po 16000 mth

22.1.2025
22.1.2025
22.1.2025
22.1.2025
23.1.2025
22.1.2025
23.1.2025
23.1.2025
23.1.2025
24.1.2025
24.1.2025
27.1.2025
28.1.2025
29.1.2025
29.1.2025
29.1.2025
29.1.2025
29.1.2025
29.1.2025
29.1.2025
29.1.2025
29.1.2025
30.1.2025
30.1.2025
30.1.2025
30.1.2025
31.1.2025
31.1.2025
31.1.2025
2.12.2024
17.12.2024
17.12.2024
17.12.2024
30.12.2024
27.12.2024
2.1.2025
2.1.2025
7.1.2025
7.1.2025
8.1.2025
8.1.2025
8.1.2025
9.1.2025
10.1.2025
10.1.2025
7.1.2025
20.11.2024
12.12.2024

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Pamfruit, Topol¢any
Myjavska pekaren
Mabonex

Mabonex

Myjavska pekaren
Myjavska pekaren
Myjavska pekaren
Myjavska pekaren
Myjavska pekaren
Mabonex

Myjavska pekaren
Pamfruit, Topol¢any
Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Bidfood

Mabonex

Mabonex

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Myjavska pekdren
Myjavska pekdren
Myjavska pekdren
Mabonex

EUREX Medica, Zilina
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
KRIGO, Liptovsky Mikulas
MED-solutions, Bratislava
MED-solutions, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava

Bio G, Bratislava

Biolab, Komarno

Bio G, Bratislava

Aqua Osmotic

T KONFEX s.r.o. Partizanska 264/24 , 956 41 Uhrovec
COMPRESSED GAS s.r.o. Bosianska cesta 1127/19, 956 33 Chynorany

50909142
50909142
50909142
50909142
51801671
34135278
31428819
31428819
34135278
34135278
34135278
34135278
34135278
31428819
34135278
51801671
50909142
50909142
50909142
34152199
31428819
31428819
50909142
50909142
50909142
34135278
34135278
34135278
31428819
36392944
35860537
35860537
35860537
35860537
52384217
50434900
50434900
35860537
35860537
35860537
35860537
35860537
34123415
44083322
34123415

4763084
31449930
36710415

53,86
58,08
53,67
72,19

417,50
36,82
488,82
391,27
41,50
116,54
25,20
46,00
80,40
51,12
35,14
430,50
47,20
31,47
66,90
696,06
367,36
369,49
49,30
112,32
149,22
39,22
135,64
64,00

1081,35
56,32

2434,79

551,80

2874,31

26,44

101,29
2554,52
1316,84
638,23
363,59
110,86
138,18
76,38
875,98
250,92
12,12
323,20
1612,00
573,00




86/2024 zn. UHT
87/2024 zn. UHT
88/2024 zn. UHT
1/2025 zn. UHT
2/2025 zn. UHT
3/2025 zn. UHT
4/2025 zn. UHT
5/2025 zn. UHT
6/2025 zn. UHT
7/2025 zn.UHT
8/2025 zn.UHT
NEPT001
NEPT002
NEPT003
NEPT004
NEPTO05
NEPTO06
NEPTOO7
NEPTO08
NEPTO09
NEPTO10
NEPTO11
NEPTO012
NEPTO13
NEPTO014
NEPTO15
NEPTO16
NEPTO17
NEPTO18
NEPTO19
NEPT020
NEPT021
NEPT022
NEPT023

Oprava prac¢ky KREBE PCHS-262

Oprava sekciondlnej brany A42T v. €. 4527 nejde

Zhotovenie dvojstrannu informaénu tabulu ENG/EMG, EEG 1 ks
Vycistenie a vyvezenie olejov a tukov z lapaca tukov

Klinik box 60l , ks 49

DemontdZ a montaZz vodoznaku Klinger R, hlavica D, FS/H v Upravovni vody
Precistenie a nonitoring vonkaj. kanalizacie I. a Il. etapa

500 kg Tabletova sol

Trubica- sklo vodoznaku s tesnenim KLINGER 2 ks

PVC vyplri do okna biela namiesto dvojskla rozmer 106x36,8 cm
Panel. radiator COMPACT 21S 600x1000 ks 1, RB- DG prechod 16x 1/2 ks 4
Kapsa na tlakovy holter

Servis pacienstkého monitora B40

Filtre + naplne do Upravovne vody

Nahradné diely a prislusenstvo k pac. Monitorom

Nahradné diely CT Siemens Somatom 16

Oprava Audiometra MA 52

Oprava inkubatora TSE SI 610

Servisnd prehliadka inkubatora ATOM

Oprava centrifugy 12 S

Oprava pristroja SUPER GL 2

Olej na operacné inStrumenty

InStumentarium k artroskopickej zostave

Licencia NEWTON DICTATE S PRO

BTK pacientskych monitorov

Germicidne Ziarice

Servis + BTK lamindrneho boxu

Oprava dezinfektora podloZnych mis

Personalizacia pre lekdren

Prepazkovy intercom

Support SW pre DRG asistenta

Oprava formaldehydového sterlizatora FS 150

Oblecenie pre RZP

Valida¢na prehliadka autoklav, sterilizatorov

12.12.2024
17.12.2024
18.12.2024
3.1.2025
7.1.2025
7.1.2025
16.1.2025
20.1.2025
23.1.2025
29.1.2025
30.1.2025
7.1.2025
9.1.2025
9.1.2025
9.1.2025
9.1.2025
10.1.2025
10.1.2025
14.1.2025
14.1.2025
15.1.2025
17.1.2025
20.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
21.1.2025
23.1.2025
27.1.2025
27.1.2025
27.1.2025
27.1.2025
27.1.2025

Probe- Benedik Prochazka , Rudlovska 32, 97401 Banska bystrica
ADVES s.r.o. Zlatovska 27 91105 Trencin

MYPRINT s.r.0., Staromyjavskd 820/75, 907 01 Myjava
BIOSERVIS - Komplet s.r.o , Hviezdoslavova 469/54, 905 01 Senica
Alfadog s.r.o. Trencianska 66B, 915 01 Nové Mesto nade Vahom
T KONFEX s.r.o. Partizénska 264/24 , 956 41 Uhrovec
Pavol Balvir¢dk KOMPEZ, Hurbanova 593, 907 01 Myjava
BH KLIMA s.r.0. SNP 1450/9, 909 01 Skalica

T KONFEX s.r.o. Partizénska 264/24 , 956 41 Uhrovec
Pavol Valasek - VAPA , PaZického 399/4 , 907 01 Myjava
SAMTEK s.r.0. Dolna 1256/7, 907 01 Myjava

EGAMED s.r.o.

MESSER MEDICAL HOME CARE SLOVAKIA s.r.0.

AQUA OSMOTIC s.r.o.

MESSER MEDICAL HOME CARE SLOVAKIA s.r.0.
SIEMENS HEALTHINEERS

Ing. Marian TAMAJKA METROSERVIS s.r.o.

ELMED PIESTANY s.r.0.

DARTIN SLOVENSKO s.r.o.

EUREXMEDICA s.r.o.

EUROLAB LAMBDA a.s.

MEDPIN s.r.0.

NEXTMED s.r.o.

NEWTON TECHNOLOGIES a.s.

MESSER MEDICAL HOME CARE SLOVAKIA s.r.0.
PROMOS s.r.o.

EKOBLOK s.r.0.

MG - SLOVAKIA s.r.o.

PaP Zilina s.r.o.

ELETEC s.r.o.

ICZ SLOVAKIA a.s.

UNIMA s.r.o.

ZDENA Sport s.r.o.

TRIGON PLUS s.r.o.

10829296
31438148
36340189
36225479
52010180
31449930
32717199
46119414
31449930
43410618
36324213
00613606
46378979
004763084
46378979
31349307
37471660
55502458
31676936
36392944
35869429
3584919
46256784
28479777
46378979
34130730
5860482
48027073
36015466
31342299
36328057
31771441
10951920
31340954

257,70
78,00
44,00

406,50

407,54

134,00

150,00
200,00

98,40

437,50
260,98
672,00
6804,55
198,50

1188,31
112,44
585,50
646,98

1133,75
748,60
120,00
700,00

3300,00
779,03




